THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

 Căn cứ Luật Đất Đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/ NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai.

Uỷ ban nhân dân xã Tam Tiến thông báo công khai hồ sơ đủ điều kiện cấp

mới, cấp đổi giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất, của các hộ gia đình cá nhân như sau:

(Có danh sách kèm theo)

1. Địa điểm công khai:

- Tại Trụ sở UBND xã Tam Tiến;

- Nhà Văn hóa bản Hố Tre,

- Nhà Văn hóa bản Thị Cùng

2. Thời gian công khai

- 15 (mười năm) ngày, kể từ ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này, ai

có điều gì cần khai báo thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại về UBND xã

Tam Tiến để xem xét giải quyết.

- Quá thời hạn nêu trên việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

giải quyết./.

Nơi nhận
- Chủ tịch, Phó CTUBND xã ;

- Bản Hố Tre, thị Cùng;

- Lưu :VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Chí Nguyện

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TAM TIẾN

 Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Tiến, ngày  15   tháng 01  năm 2024

		Nguyendc_tamtien_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T11:15:34+0700

		2024-01-15T11:36:13+0700

		tamtien_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T11:43:54+0700